REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA TREGETARE
KRONOS KONSTRUKSION” sh.p.k

NIPT K41416033P
VENDIM NR_6_

date 12.07.2024
i Ortakut te Vetem te Shoqerise

Sot me date 12.07.2024, ORTAKU i vetem i shogerise “KRONOS
KONSTRUKSION” sh.p.k ne perputhje me statutin dhe ligjin
VENDOSI

1. Te filloje procedurat ligjore per rritjen e kapitalit themeltar te
shogerise ne vleren 62 000 000 | leke,nga fitimi i pashperndare
deri ne fund te vitit 2023.

3. Te emeroje z.Bujar 0OSMANIauditues ligjor me nr license 70
date 31.01.2000 , te pergatise raportin dhe modalitetet e
zmadhimit te kapitalit.

4, Depozitimin e ketij Vendimi ne Qendren Kombetare te biznesit
dhe vazhdimin e procedurave per rritjen e kapitalit.

5. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

Ortaku i vetem i shoqerise




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA TREGETARE
“KRONOS KONSTRUKSION™ shpk
NIPT K41416033P

VENDIM NR ;-

DATE 22.07.2024

i Asamblese se Ortakut te Vetem te Shogerise “KRONOS
KONSTRUKSION?” sh.p.k

Sot me date 22.07.2024 Asambleja e ortakut te vetem te shogerise “KRONOS
KONSTRUKSION” shpk , pasi degjoi dhe shqyrtoi raportin e Audotuesit Ligjor
per Rritjen e kapitalit te shoqerise:

VENDOSI
|. Te miratoje raportin e Audituesit Ligjor, z. Bujar OSMANI per rritjen e
kapitalit te shogerise.

2. Te miratoje shtesen e kapitalit ne shumen 62 000 000 leke , duke arritur
kapitali themeltar i shogerise ne vleren 670 000 000 leke i ndare me kontributin
e ortakeve si me poshte:

- z.VASIL JOVANI zoteron 1(nje) kuote vlere te kuotes 670 000 000 leke
ose 100% te kuotave te kapitalit .

3.Depozitimin e ketij Vendimi dhe te raportit te Audituesit Ligjor per rritjen e
kapitalit prane Qendres Kombetare te Biznesit.

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE "KRONOS KONSTRUKSION” sh.p.k




